

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Taquari
Prefeitura Municipal de Taquari
Pregão Eletrônico - 021/2021

Bio Lógica Distribuidora EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 06.175.908/0001-12 - Endereço: Rua Profª Zeldá C. Cursi Mastriani, 265-A - CEP: 86182530 - UF: PR - Município: - Telefone: (43) 3254-6426

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0037	FIXADOR P/ RX ODONTOLOGICO FRASCO C/ 475ML	AAF do BRASIL	AAF do BRASIL	5 FR	R\$ 10,00	50,00
0038	REVELADOR PARA RX ODONTOLÓGICO FRASCO COM 475ML	AAF do BRASIL	AAF do BRASIL	5 FR	R\$ 10,85	54,25
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 104,25

Dental Med Equip.Mat Odont.E Hospitalares Ltda - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 07.978.004/0001-98 - Endereço: DR FLORES - CEP: 90020120 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3224-4780

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0025	ABAIXADOR DE LÍNGUA, DE MADEIRA, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	ESTILO	ESTILO	7 EMB	R\$ 3,90	27,30
0026	EMBALAGEM AUTOSELANTE PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE, DIMENSÕES DE 90MM X 245MM, CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES.	LB MED	LB MED	21 CX	R\$ 15,40	323,40
0044	MASCARA N95/PFF2	TEXSTAN	TEXSTAN	50 UN	R\$ 3,01	150,50
0049	ALCOOL 70%, ETÍLICO LÍQUIDO. FRASCO COM 1000ML	ITAJÁ	ITAJÁ	10 FR	R\$ 7,80	78,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 579,20

FLYMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 25.034.906/0001-58 - Endereço: RUA MACHADO DE ASSIS - CEP: 99704066 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 3712-5888

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0027	GAZE COMPRESSA COM 11 FIOS. EMBALAGEM COM 500 UNIDADES. 7,5X7,5CM.	ERIMAX	ERIMAR/ERIMAX	21 EMB	R\$ 20,45	429,45
0041	LUVAS DE LÁTEX COM AMIDO. CAIXA C/100 UND,TAMANHO M.	LEMGRUBER	LEMGRUBER	20 CX	R\$ 32,00	640,00
0042	LUVAS DE LÁTEX COM AMIDO. CAIXA C/100 UND,TAMANHO P	LEMGRUBER	LEMGRUBER	30 CX	R\$ 32,00	960,00
0043	LUVAS DE LÁTEX COM AMIDO. CAIXA C/100 UND,TAMANHO EP	LEMGRUBER	LEMGRUBER	60 CX	R\$ 32,00	1.920,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 3.949,45

Prhodent-Com.Repr.Prod.Hosp.Dent.Ltda - EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 93.327.161/0001-75 - Endereço: RUA: EMILIO DE RÉ - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 3523-1277

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AGULHA GENGIVAL 30 G CURTA, DESCARTÁVEL, COM BISEL TRIFACETADO, CÂNULA ALTAMENTE FLEXÍVEL SILICONIZADA, ESTOJO PLÁSTICO E PROTETOR, LACRE DE SEGURANÇA QUE GARANTE A ESTERILIDADE, ROSCA INTERNA UNIVERSAL PARA SERINGAS DE CARPULE E BISEL INTERNO COM ÂNGULO CURTO, CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES	Unoject	DFL	15 CX	R\$ 28,50	427,50
0002	BROCA ESFÉRICA BAIXA ROTAÇÃO Nº4	Broca p/ Baixa Rotação	Dentsply	20 UN	R\$ 2,98	59,60
0003	BROCA ESFÉRICA BAIXA ROTAÇÃO Nº6	Broca p/ Baixa Rotação	Dentsply	20 UN	R\$ 2,98	59,60
0004	BROCA ESFÉRICA BAIXA ROTAÇÃO Nº8	Broca p/ Baixa Rotação	Dentsply	20 UN	R\$ 2,98	59,60
0005	PONTA DIAMANTADA CHAMA 3118F PARA CANETA DE ALTA ROTAÇÃO	Ponta diamantada chama 3118F	FAVA	10 UN	R\$ 2,55	25,50
0006	PONTA DIAMANTADA CÔNICA TOPO CHAMA 3195F PARA CANETA DE ALTA ROTAÇÃO	Ponta diamantada cônica topo chama 3195F	FAVA	10 UN	R\$ 2,55	25,50
0007	PONTA DIAMANTADA CÔNICA TOPO CHAMA 3195FF PARA CANETA DE ALTA ROTAÇÃO	Ponta diamantada cônica topo chama 3195F	FAVA	10 UN	R\$ 2,55	25,50

0008	PONTA DIAMANTADA CÔNICA TOPO CHAMA 3168F PARA CANETA DE ALTA ROTAÇÃO	Ponta diamantada cônica topo chama 3168F	FAVA	10 UN	R\$ 2,55	25,50
0009	PONTA DIAMANTADA CÔNICA COM EXTREMIDADE INATIVA 3083.	Ponta diamantada cônica com extremidade	FAVA	5 UN	R\$ 2,55	12,75
0010	CIMENTO RESTAURADOR IONOMÉRICO DE VIDRO CONVENCIONAL, COR A2, KIT COM PÓ E LÍQUIDO, EMBALAGEM CONTENDO FRASCO COM 10 G DE PÓ E 08 ML DE LÍQUIDO, 01 CONCHA DOSADORA, 01 BLOCO DE PAPEL PARA PATULAÇÃO.	Cimento rest. ionomérico de vidro A2	FGM	21 KIT	R\$ 11,40	239,40
0011	CIMENTO COMPÓSITO DE IONÔMERO DE VIDRO FOTOPOLIMERIZÁVEL, PRONTO PARA USO TIPO IONOFAST OU SIMILAR. SERINGA DE 5 G + BICOS APLICADORES, NA COR A3.	Cimento Comp. de Ionômero de Vidro	Biodinâmica	7 UN	R\$ 95,90	671,30
0012	CIMENTO TEMPORÁRIO PARA PREENCHIMENTO DE CAVIDADES, POTE CONTENDO 20G	Cimento temp para preenchimento de cav.	Iodontosul	15 POTE	R\$ 5,75	86,25
0013	FIO DENTAL PROFISSIONAL, ROLO CONTENDO 500 METROS	Fio dental 500MTS	MEDFIO	7 RL	R\$ 9,00	63,00
0014	CONJUNTO DE PONTAS CONFECIONADAS EM SILICONE, PARA POLIMENTO E ALISAMENTO DE RESINAS.	Conjunto de pontas em silicone	Coltene	7 KIT	R\$ 23,00	161,00
0015	ESPONJA HEMOSTÁTICA, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	Hemospon	Maquira	2 EMB	R\$ 38,90	77,80
0016	FILME RADIOGRÁFICO PERIAPICAL ADULTO – CAIXA COM 150 UNIDADES	Filme radiográfico adulto	Carestream	5 CX	R\$ 146,40	732,00
0017	MICRO APLICADORES DESCARTÁVEL (MICROBRUSH) TIPO FINO 1,5MM, CAIXA COM 100 UNIDADES	Cavibrush	FGM	15 CX	R\$ 7,10	106,50
0018	FITA MATRIZ AÇO INOX 0,07MM X 5MM X 500MM	Fita matriz inox	Preven	15 UN	R\$ 1,30	19,50
0019	"ADESIVO FOTOPOLIMERIZÁVEL, FRASCO ÚNICO, CONTENDO 6G, SOLVENTE À BASE DE ÁGUA E ÁLCOOL, ESPESSURA DE PELÍCULA DE SETE MM, COM 10 POR CENTO EM PESO DE CARGA, NANOPARTÍCULAS DE SÍLICA COM TAMANHO DE 5 NÔMETROS. FRASCO COM TAMPA "FLIP TOP", 3M OU SIMILAR"	Adesivo fotopolimerizável	3M	15 FR	R\$ 72,00	1.080,00
0020	ANESTÉSICO INJETÁVEL LOCAL À BASE DE CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2%. VASO-CONSTRITOR: EPINEFRINA 1:100.000. CAIXA COM 50TUBETES DE 1,8 ML CADA.	Anestésico Injetável	DFL	15 CX	R\$ 71,90	1.078,50
0021	FLÚOR GEL ACIDULADO TIXOTROPICO, CONTENDO 1,23% DE FLUORFOSFATO ACIDULADO, EMBALAGEM 200ML.	Flúor gel acidulado	Iodontosul	7 UN	R\$ 3,00	21,00
0022	PASTA PROFILÁTICA, BISNAGA CONTENDO 90G.	Pasta profilática	Iodontosul	7 UN	R\$ 2,90	20,30
0023	LUBRIFICANTE DE INSTRUMENTOS COM PONTEIRAS PARA LUBRIFICAÇÃO INTERNA DE TURBINAS, MICROMOTORES E INSTRUMENTOS.	Lubrificante de instrumentos c/ ponteira	Iodontosul	7 FR	R\$ 13,10	91,70
0024	SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA – 10 ML.	Solução hemostática	Biodinâmica	7 FR	R\$ 11,00	77,00
0028	ROLETE DE ALGODÃO EM FIBRAS 100% ALGODÃO, MACIO E COM ALTA CAPACIDADE DE ABSORVER, USADO EM AFASTAMENTO DA BOCHECHA EM TRATAMENTO DENTÁRIO, PACOTE COM 100 UNIDADES.	Rolete de algodão	SSPLUS	50 PC	R\$ 2,10	105,00
0029	TRICRESOL FORMALINA, EMBALAGEM COM 10ML.	Tricresol formalina	Biodinâmica	7 EMB	R\$ 4,50	31,50
0030	CIMENTO ENDODÔNTICO, SEALER PLUS OU SIMILAR	Cimento endodôntico	MK LIFE	2 KIT	R\$ 190,80	381,60
0031	CABO PARA ESPELHO ODONTOLÓGICO.	Cabo para espelho odontológico	GH	15 UN	R\$ 1,80	27,00
0032	TIRA DE LIXA DE AÇO PARA AMALGAMA, COM 12UNIDADES	Tira de lixa de aço p/ amalgama	Iodontosul	7 EMB	R\$ 4,00	28,00
0033	TIRA TRANSPARENTE DE POLIÉSTER 10MM X 120MMX0,05, COM 50 UNIDADES.	Tira transparente de poliéster	Quimidrol	7 EMB	R\$ 1,10	7,70
0034	CUNHA CERVICAL DE MADEIRA, CAIXA COM 100UNIDADES.	Cunha cervical de madeira	Iodontosul	7 CX	R\$ 6,00	42,00
0035	SUGADOR DE SALIVA ODONTOLOÓGICO DESCARTÁVEL,PACOTE COM 40 UNIDADES	Sugador odontológico desc.	SSPLUS	30 PC	R\$ 6,90	207,00
0036	CONDICIONADOR ÁCIDO-FOSFORICO A 37%, AZUL,3 SERINGAS COM 2,5ML E 3 PONTAS PARA APLICAÇÃO.	Condicionador Ácido-Fosforico a 37%	Biodinâmica	7 PC	R\$ 3,20	22,40
0039	RESINA MICROHIBRIDA FLOW – A2 COM 2G.	Resina microhibrida flow	Biodinâmica	7 UN	R\$ 12,00	84,00
0040	RESINA MICROHIBRIDA FLOW – A1 COM 2G.	Resina microhibrida flow	Biodinâmica	7 UN	R\$ 12,00	84,00

0048	MASCARA ODONTOLÓGICA DESCARTÁVEL ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, FILTRO ANTIBACTERIANO, TRIPLA COM ELÁSTICO, CAIXA COM 50 UNIDADES.	Mascara odontológica descartável	Medix	30 CX	R\$ 11,45	343,50
------	--	----------------------------------	-------	-------	-----------	--------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 6.610,00

PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 29.700.587/0001-23 - Endereço: Rua Saíra Militar - CEP: 86702700 - UF: PR - Município: - Telefone: (43) 3152-8902

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0045	MASCARA ODONTOLÓGICA DESCARTÁVEL ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, FILTRO ANTIBACTERIANO, TRIPLA COM TIRAS PARA AMARRAR (SEM ELÁSTICO), CAIXA COM 50 UNIDADES	MASCARA	DESCARPACK	3 CX	R\$ 19,21	57,63
0046	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA, GRAMATURA MÍNIMA DE 50G/M2	AVENTAL	KDU	200 UN	R\$ 7,85	1.570,00
0047	SOBRELUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL – EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	SOBRELUVA	DSECARPACK	8 EMB	R\$ 2,30	18,40

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.646,03

Valor Total: R\$ 12.888,93